
Zarządzenie Nr 10 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia rozpraw administracyjnych.  

 

 

Na podstawie art. 93 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (t.j.Dz. U. z 2018 poz. 2096) zarządzam, co następuje:  

   § l. Upoważniam Panią Patrycję Gadomską - podinspektora w Urzędzie Miasta i Gminy 
Ryn do prowadzenia rozpraw w ramach postępowań administracyjnych w zakresie 
stanowiska pracy ds. ewidencji ludności.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 


